

■ 貸借対照表 ■

平成26年3月31日現在

科 目	
資産の部	
流動資産	85,101,657
固定資産	85,086,010
資産の部 合計	170,187,667
負債の部	
流動負債	62,402,343
負債の部 合計	62,402,343
正味財産の部	
正味財産	107,785,324
負債及び正味財産 合計	170,187,667

■ 正味財産増減計算書 ■

科 目	
一般正味財産増減の部	
経常増減の部	
経常収益	0
受取入会金	480,000
受取会費	13,680,000
事業収益	56,029,732
受取補助金等	10,836,283
雑収益	1,278,050
経常収益計	82,304,065
経常費用	
事業費	82,460,019
管理費	13,554,992
当期経常増減額	0
経常外増減の部	
経常外収益	0
経常外収益計	0
経常外費用	0
経常外費用計	0
当期経常外増減額	
当期一般正味財産増減額	▲ 13,710,946
一般正味財産期首残高	121,496,270
一般正味財産期末残高	107,785,324
指定正味財産増減の部	
当期指定正味財産増減額	0
指定正味財産期首残高	0
指定正味財産期末残高	0
正味財産期末残高	107,785,324